Betrieb bzw. Branche

GKB (3 Betriebe) 13
Wertheim, Wien 13
Gersthofer, St, Valentin 5
bei Ternitz

Brown-Boveri, Wien 13
Cerny, Wien 13
Alpine Montan, Traisen 13
Steyr-Daimler-Puch, Graz 13
Bohler, Kapfenberg 13
Siidbau, Madling 5
Alpine Montan, Traisen 1
GKB, Piberstein 13
Neumann, Markt! / NO, 13
Alpine Montan, Traisen 13
Paulhof, Frauenkirchen 1
(Burgenland)

Arge Kundl-Radfeld 5
(Autobahnbau)

Pottendorfer Textilwerke, 14
Felixdorf (NO.)

Rotes Kreuz (Blutspenden- 1
zentrale), Wien

Neber, Berndorf 14
Graf & Stift, Wien 13
ITT, Wien 13
Bohler, Kapfenberg 13
VMW, Wien 13
GKB, Barnbach 13
Caro, Enzesfeld (NO,) 13
GKB, Barnbach / Piberstein / 13
Kaoflach (4 Betriebe)

Simon, Wien 13
Zumtobel, Dornbirn 13
Fernmeldebetriebsamt, 15
Feldkirch

Pervesler, Wien 1
Kaufmann, Reuthe (Vbg.) 5

ja
nein
ja
ja
nein
nein
nein
nein
nein
ja
ja
nein

nein

nein
ja
ja
nein

ja
nein

ja
ja

ja
nein
nein
ja

nein

zustindige anerkannt Beginn Ende
Gewerksch,

1971

01.02.
01.02,
08.02.

10.02.
01.03.
09.03.
12.03.
05.04,
21.06.

14,07,
06.08.
24,08,

27.08,
02.09.
10.09.
10.09.
24,09,
11.10.
02.11,
16,11,
16.11.

02.12.

20.12

19

02.02.
05.02.
08.02.

10.02,
02.03.
10,03,
12.03.
05.04.
21.06.

14.07,
06.08.
24,08,

30.08.
03.08.
10.09,
10.09.
24,09,
11.10.
02,11,
16.11,
18.11.

02,12,
. 2212,

Tud

26.01. 26.01.
01.02. 02.02.

16.02, 23.02.

21.02. 22,02,

01.03. 01.03.

01.03

06.03

151

. 01.03.

. 09.03.

Dauer Zahl der Streikgegenstand

in Std. Beteiligten
175 316
41 33
6 3
5 387
18 15
13 143
25 250
2,5 130
2 60
8 115
8 100
8 33
8 54
16 24
3 29
0,5 10
4 18
5 15
3 32
55 108
24 180
3 101
24 275
5,25 53
9 261
48,5 62
8 42
5,5 119
5,5 17
30 33

Lohnforderungen
Lohnforderungen
Akkordiohne

Treuegeld

interne Differenzen
Lohnforderungen
Lohnforderungen
Lohnforderungen
Akkordpramien-
erhohung
Gehaltsforderungen
Lohnforderungen
Lohnforderungen
Lohnforderungen
Differenzen zw. BR
Arbeitgeber
Nichtausfolgung der
Monatsabrechnung
Lohnforderungen

Versetzung eines
BR-Kandidaten
Lohnforderungen
Lohnforderungen
Arbeitszeitverlegung
Akkordzeiten-
berechnung

interne Differenzen
Lohnforderungen

Lohnforderungen
Lohnforderungen

Arbeitszeit, Pausen-

regelung
Léhne; unzuldngliche
Gastarbeiterquartiere

Abgeltung der
Uberstunden

ungerechtf. schriftl.

Verweis gg. 4 Angest,

Lohnforderungen
tirk, Arbeiter

Ergebnis
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